Computus eiusdem domini Petri condomini de Duyno, baillivi Vallis Auguste | et castellani Castri Argenti, a septima die mensis iunii currentibus annis .M^oCCC^oXIII^o usque ad | diem iovis exclusive decimamterciam mensis decembris anno eodem, videlicet de vigintiseptem septilmanis. Receptus apud Chamberiacum, presente domino, per Guillelmetum de Sancto Ragneberto.

...

Summa .VII. lbr. .X. sol. .III. den. vienn.

Summa tocius recepte quatuor computorum precedencium cum arreagio
 .VII^cLXXIII. lbr. .XIII. sol. vienn.

De quibus
 in tecto putei domini Auguste recuperiendi de novo, dato in tachiam Aymoneti de Tan¹⁸ carpentatori Auguste pro tanto et | ipse sibi ministravit necessaria ad idem .XXX. sol. vienn.; tribus canalibus positus supra tectum | capelle castri Montismelioris et in stipendiis hominum ipsas canales adducentium de monte de Borogne | apud Montem Melioris et in stipendiis carpentatorum ipsas canales ponentium et recuperiencium tectum dicte | capelle, ut in particulis, .VIII. sol. .VII. den. vienn. camera seu caminata contigua | aule Castri Argenti recuperiencium de novo, datis in tachiam Perino Valletto Villenove Castri Argenti | pro tanto et sibi ministravit necessaria .III. lbr. vienn.

...

Porta donjonis Castri Argenti facta de novo que destructa fuerat propter ipsius vetustatem | .XIII. sol. vienn.; uno chaffallo magno facto de novo supra portam donionis Castri Argenti | et una moyta facta de novo supra turrin a parte posteriori montis quia mantellum muri erat debille et ipsa fecit fieri in tachiam de mandato consilii domini .C. sol. vienn.

...

Libravit Richardo de Brezaul pro¹⁹ facto per ipsum lapiduum, arene et calcis ad edificandum castrum Montismelioris et fecit dictum ad tachium de mandato domini, prout dicit <...> | implicatus est scilicet debet per castellanum penes ipsum implicati et restat dictum ad tachium in platea | inclusis septem sol. quatuor den. pro cugnii ferricis emptis ad extraendum lapides qui | restant inpistaurum (?) penes castellanum, ut in particulis .III. lbr. .IX. sol. .III. den. vienn.

...

18 *Les mots de Tan sont ajoutés dans l'interligne avec un rappel.*

19 *Suit un mot rayé.*

p. 21

...

Salaria.

Libravit Petro Mercatori castellano Montismelioris pro salario suo, unius clientis et unius gayltie capientis per annum duodecim lbr. per compositionem factam cum ipso per dictum dominum Petrum. Et all loquatur per unum annum integrum, vigintisex septimanis finitis decimaquarta die mensis novembris | anno .CCC°XIII°. .XVIII. lbr. vienn.

Libravit Reynerio de Giez, Iohanni de Morney et Reynerio de Ponget castellanis apud Aymavillam | diversa temporum intervalla pro iurisdictione et iuribus domini tenendis et recuperandis ibidem et fuerunt ibidem | per <...> duo et continue unus et datur per annum per compositionem factam per dictum dominum Petrum septem | lbr. vienn. Et alloquatur per unum annum integrum vigintisex septimanis finitis quartadecima die mensis novembris anno .CCC°XIII°. .X. lbr. .X. sol. vienn.

Libravit sibi ipsi pro salario suo capientis per annum pro se, duobus clientibus, una gaytia tenendis in Castro | Argenti et pro quatuor clientibus, una gaytia tenendis in turre Auguste et pro uno cliente tenendo | apud Castellarium in Valle Digna quatuorviginti lbr. vienn., ut in computo precedenti et alloquatur sibi per | unum annum integrum vigintisepem septimanis ad rationem dicti salarii .VI°I. lbr. . X. sol. .IX. den. |

...

Summa expense, salariorum et librate

.VI°LXXII. lbr. .VIII. sol. | vienn.

...

p. 22

Computus Gaspardi de Castro Luczono, baillivi Vallis Auguste, videlicet | infra civitatem Vallis Auguste apud Gigno usque ad Montem Iovis et apud Aymavillam a prima die mensis | decembris inclusive currentibus annis Domini millesimo .CCC°XIII°. usque ad primam diem mensis iunii exclusive anno .CCC°XIII°. , videlicet de vigintisex septimanis. Receptus apud Chamberiacum de mandato domini | per²⁰ Guillelmum Boni.

...

p. 23

...

Summa tocius recepte huius computi

.VIII°XIX. lbr. .XII. sol. .III. den. vienn.

De quibus |

Domificio turre domini Vallis Auguste recoperianda de novo, una pariete facta de novo in camera, | postibus et clavino emptis ad idem et in stipendiis carpentatorum et operariorum ad idem, ut in particulis, .L. sol. vienn. |

...

item allocantur sibi pro salario suo capientis per annum, per conventionem factam secum per dominum | per literam domini de conventionem quam ostendit. Et allocantur sibi

20 *Suit le mot Petrum rayé.*

pro vigintisex septimanis finitis | prima die iunii exclusive anno .CCC°XIII°. ad rationem dicti salarii .XXXV. lbr. vienn.

Summa expense et librate
.XLI. lbr. .XIII. sol. .VI. den. vienn.

p. 24

Computus Gaspardi de Castro Uçonis, baillivi Vallis Auguste, videlicet infra | civitatem Auguste apud Ginno, usque ad Montem Iovis et apud Aymavillam a prima die mensis iunii inclusive | currentibus annis Domini millesimo .CCCXIII°. usque ad primam diem mensis iulii exclusive anno .CCCXV°, videlicet | de uno anno integro, quatuor septimanis. Receptus apud Chamberiacum, presente domino per Guillelmetum de Sancto Ragneberto. Et²¹

p. 26

...
Summa tocius recepte huius computi inclusis venditis
.IX^{xx}X. lbr. .II. sol. .XI. den. vienn. esper.

De quibus |

Expense edificiorum.

Turri domini civitatis Auguste recoperianda, duobus hostiis factis de novo in ipsa²² pro Caorsinis tutis custodiendis, | scindulis, latis et clavino emptis ad idem et in stipendiis carpentatorum et aliorum operariorum ad idem, ut in particulis, .IIII. lbr. .X. sol. vienn. |

...
Salarium.

Libravit sibi ipsi pro salario suo capientis per annum septuaginta lbr. per literam domini de conventionem quam ostendit et | sibi retinet pro futuro tempore. Et allocantur sibi ad rationem dicti salarii per unum annum integrum et quatuor septimanas | finitas prima die mensis iulii anno .CCCXV°. .LXXV. lbr. .X. sol. vienn. esper.

Summa expense, stipendiorum, salarii et librate
.VII^{xx}XI. lbr. .XVIII. sol. .X. den. vienn. esper.

...
p. 28

Computus Gaspardi de Castro Uczonis baillivi Vallis Auguste, videlicet infra | civitatem Auguste apud Gigno usque ad Montemiovis et apud Aymavillam a prima die mensis iulii | currentibus annis Domini millesimo .CCC°XV°. ad diem iovis exclusive usque ad²³ septimam diem mensis maii anno | .CCC°XVI°, videlicet de quadraginta septem septimanis. Receptus apud Chamberiacum de mandato domini, presente | domino Petro de Cellanova, milite,

21 *Le reste de la ligne est laissé en blanc.*

22 *Suivent les lettres duob rayées.*

23 *Le mot ad est omis.*

Iohanne Bonivardi et Anthonio de Claromonte, per Guillelmetum de Sancto Ragneberto.

...

p. 29

...

Summa tocius recepte

.XI^{xx}XIII. lbr. .X. sol. .I. den. vienn. esper.

De quibus |

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi pro salario capientis per annum septuaginta lbr. vienn. per literam domini | de conventionem quam ostendit et sibi retinet pro futuro tempore. Et allocantur sibi | ad rationem dicti salarii per quadraginta octo septimanas finendi²⁴ quarta die mensis iunii inclusive | anno .CCC°XVI°. .LXIII. lbr. .X. sol. vienn.

Summa expense, stipendiorum, salarii et librate

.VII^{xx}II. lbr. .IIII. sol. .II. den. vienn. esper.

7. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 2, 1313-1316.

Dez le premier decembre 1313 au 9 decembre 1316.

Comptes de Jaquemet Solerit²⁵ chatelein de Chatelargent et de Montmeilleur et de Guillaume Aniblard de Tournon, detroit de Chatelargent, receveur des revenus d <...> celles chateleinties.

Computus Jaquimondi de Solerio de Ypporigia, castellani Castri | Argenti, Montismellioris et Vallis Digne a prima die mensis dicembris inclusive currentibus annis Domini millesimo | .CCC°XIII°, usque ad primam diem mensis iunii exclusive anno .CCC°XIII°, videlicet de viginti sex septimanis. | Receptus apud Chamberiacum de mandato domini per Guillelmum Boni.